CYì:íciQ Externo nQ 105412018 • NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTõDJO DE OLIVEIRA
DD PRESIDENTE DA CÃMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka• 55 • jardim Petrõpolis
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicação 800/2018

Prefeitui'a do Município de Arauc•iria

Secretaria Mu•c}pal de Governo

Araucãda, 07 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta å Indicação N• 800/2018, de iniciativa do vereador Fabio Alceu Femandes, que
solicita a instalaçåo de vaga de estacionamento para deficiente em frente ao Posto de Saúde Tupy0
encaminhamos cõpia das informaçôes prestadas peia Secretaria Municipal de Urbanismo.

Sendo o que se apresenta para o rr•gmento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

ENJLDO PEREIRA CARVALHO
:retãrio Municipal de Governo

3614-i691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 8:5702-080 • Centro • Araucãria / PR

Prefeitura do Hunicípio de Araucária

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 21 de novembro de 2018.

Oficio Interno n° 622/2018

Á SMGO.

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Urbanismo (SMUR) ! Departamento de Trânsito, em

resposta a indicação n° 800/2018, a qual solicita instalação de vaga de estacionamento para

deficiente em frente ao Posto de Saúde Tupy, informa que para referida solicitação foi

emitida ordem de serviço n° 20181106A, onde também foi requerido a equipe de sinalização

a delimitação de uma vaga de idosos no mesmo local.

Sem mais subscrevo.

Atenciosamente,

Reginaldo Luiz d'Os•antos Cordeiro
Secretãrio Municipal de Urbanismo

!i
,jJ"

!\ lf•"

Luiz An{o2 • Gouvêa
Eñgenheiro de Trânsito

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretário Municipal de Governo

41 3614-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

o6.., ........
¯ ,.

,'Q k • ..... » ,,ND.,{•.,•,